



Prefeitura Municipal de Brasileira
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 012

FORNECEDOR: LARISSA SILVA DE OLIVEIRA

39.258.007/0001-43

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0002 Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.50 HP	10,00	823,8800	8.238,80	16,84%
0003 Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.75 HP	5,00	755,0000	3.775,00	31,61%
0004 Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 1.5 HP	5,00	842,9000	4.214,50	22,69%
0005 Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 1 HP	5,00	1.193,0000	5.965,00	30,96%
0006 Bomba SAPECA	4,00	762,7400	3.050,96	15,50%
0007 Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 Polegada 0.5 CV 4R3-	4,00	800,0000	3.200,00	50,04%
0008 Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 Polegada 0.5 CV 4R5-	10,00	920,0000	9.200,00	47,34%
0009 Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 Polegada 0.7 CV 4R5-	8,00	900,0000	7.200,00	48,18%
0010 Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 Polegada 1.5 CV 4R5-	8,00	980,0000	7.840,00	47,05%
0011 Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 Polegada 1 CV 4R5-06,	7,00	900,0000	6.300,00	60,02%
0012 Bomba submersa, motor, bombeador e painel 4 Polegada 2 CV 4R5-12,	3,00	900,0000	2.700,00	58,22%
0013 Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegada 1.5 CV 4R5-09,	4,00	876,3300	3.505,32	50,00%
0014 Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegada 1 CV 4R5-06,	4,00	976,7800	3.907,12	44,24%
0016 Bucha desgaste	40,00	16,5000	660,00	57,15%
0017 Bucha guia	50,00	11,5000	575,00	51,00%
0018 Bucha redução galvanizada 1 ¼ x 1?	20,00	13,4800	269,60	56,16%
0019 Bucha redução galvanizada 1 ½ x 1?	20,00	14,8900	297,80	57,36%
0020 Bucha redução galvanizada 1 ½ x 1 ¼	20,00	11,8700	237,40	60,43%
0021 Cabo PP 2x2,5 mm	30,00	480,0000	14.400,00	26,42%
0022 Cabo PP 3x2,5 mm	30,00	645,0000	19.350,00	32,53%
0023 Cano edutor roscável 1 ¼ , com 4 metros	20,00	53,1000	1.062,00	38,68%
0024 Cano edutor roscável 1 ¼ , com 6 metros	20,00	48,8500	977,00	46,22%
0025 Cano edutor roscável 1?, com 6 metros	40,00	80,0000	3.200,00	16,01%
0027 Capacitor permanente 16 uf	25,00	35,4900	887,25	35,47%
0028 Capacitor permanente 20 uf	10,00	55,0600	550,60	13,97%
0029 Capacitor permanente 25 uf	25,00	48,3000	1.207,50	30,00%
0030 Capacitor permanente 30 uf	25,00	49,0000	1.225,00	29,99%
0031 Capacitor permanente 35 uf	25,00	49,0000	1.225,00	30,00%
0032 Capacitor permanente 40 uf	25,00	52,6500	1.316,25	30,00%
0033 Capacitor permanente 45 uf	25,00	69,3600	1.734,00	7,09%
0034 Capacitor permanente 50 uf	25,00	58,3300	1.458,25	30,00%
0036 Capacitor permanente 70 uf	25,00	83,8400	2.096,00	2,40%
0037 Chave bom para bomba 2 CV	5,00	385,0000	1.925,00	30,00%
0038 Chave Box para bomba 0.5 CV	6,00	455,0000	2.730,00	30,00%
0039 Chave Box para bomba 1 CV	6,00	526,3800	3.158,28	30,00%
0040 Chave Box para bomba 1 CV	3,00	228,1200	684,36	69,66%
0041 Chave Magnética 2 CV	3,00	312,0000	936,00	4,26%
0042 Chave Magnética 3 CV	3,00	231,0000	693,00	30,00%
0043 Chave Magnética 5 CV	15,00	237,9900	3.569,85	30,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 012

0044 Conector para cabo de bomba submersa	80,00	53,1000	4.248,00	29,99%
0045 Conjunto rotor e difusor 4R3	80,00	45,6600	3.652,80	30,00%
0046 Conjunto rotor e difusor 4R5	30,00	48,5900	1.457,70	30,00%
0047 Conjunto rotor e difusor 4R8	20,00	49,7700	995,40	30,00%
0048 Corda 8 mm	400,00	2,2400	896,00	30,00%
0049 Curva galvanizada 1?	20,00	39,2000	784,00	30,00%
0050 Curva galvanizada 1 ¼	15,00	45,5000	682,50	30,00%
0051 Curva galvanizada 1 ½	15,00	59,0400	885,60	2,01%
0052 Disjuntor de 10 A monopolar	10,00	17,6400	176,40	2,00%
0053 Disjuntor de 16 A monopolar	50,00	17,6400	882,00	2,00%
0054 Disjuntor de 20 A monopolar	50,00	18,6200	931,00	2,00%
0055 Disjuntor de 6 A monopolar	35,00	18,3800	643,30	29,98%
0056 Fita alta fusão 2M	50,00	31,5000	1.575,00	30,00%
0057 Fita isolante 10m	50,00	11,3800	569,00	29,97%
0058 Luva de união galvanizada 1?	20,00	31,5000	630,00	13,70%
0059 Luva de união galvanizada 1 ¼	15,00	28,0000	420,00	30,00%
0060 Luva de união galvanizada 1 ½	6,00	31,5000	189,00	30,00%
0061 Luva galvanizada 1?	50,00	23,1000	1.155,00	30,00%
0062 Luva galvanizada 1 ¼	30,00	22,4000	672,00	30,00%
0063 Luva galvanizada 1 ½	30,00	25,2000	756,00	30,00%
0064 Luva redução galvanizada 1 ¼ x 1?	20,00	25,2000	504,00	30,00%
0065 Luva redução galvanizada 1 ½ x 1 ¼	20,00	28,7800	575,60	30,01%
0066 Mangueira ¾ para bomba, parede 1.5 mm.	500,00	2,1000	1.050,00	22,22%
0067 Mangueira 1? para bomba, parede 3 mm	500,00	2,1000	1.050,00	30,00%
0068 Niple galvanizado 1?	20,00	2,5200	50,40	30,00%
0069 Niple galvanizado 1 ¼	10,00	2,4900	24,90	29,86%
0070 Niple galvanizado 1 ½	10,00	2,5900	25,90	30,00%
0071 Relé falta de fase	10,00	171,5000	1.715,00	30,00%
0072 Rolamento 6203 para bomba	40,00	45,6500	1.826,00	30,01%
0073 Selo mecânico para bomba submersa T - 11 16 mm.	80,00	23,8000	1.904,00	30,00%

QTD: **69**

VALOR TOTAL:

166.448,34

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 012

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Bomba palito, 3 polegadas, 2 fios, 0.33 HP	5,00			
0015 Bomba submersa, motor e bombeador 4 polegada 2 CV 4R5-12 ,	2,00			
0026 Capacitor permanente 10 uf	30,00			
0035 Capacitor permanente 60 uf	25,00			

QTD: 4 VALOR TOTAL: